toliau visi Rangovai kartu vadinami Rangovais, o kiekvienas atskirai – Rangovu, o Užsakovas ir Rangovai toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, atsižvelgdamos į tai, kad:
· tarp Šalių 2022-03-24  yra sudaryta preliminarioji darbų pirkimo-pardavimo sutartis Nr. PRE22-30 (toliau – Preliminarioji sutartis), kurios maksimali vertė yra 1 210 000,00 eurų (vienas milijonas du šimtai dešimt tūkstančių eurų 00 ct) su PVM, iš kurių PVM sudaro 210 000,00 eurų (du šimtai dešimt tūkstančių eurų 00 ct). Preliminariosios sutarties vertė be PVM yra 1 000 000,00 eurų (vienas milijonas eurų 00 ct);
· šiame papildomame susitarime (toliau – Susitarimas) vartojamos sąvokos, trumpiniai ir reikšmės atitinka Sutartyje vartojamas sąvokas, trumpinius bei reikšmes;